
日 曜 行　事　等 備考

1 土 大潟かっぱ祭り（６年希望者参加）

2 日 大潟かっぱ祭り

3 月 県派遣カウンセラー来校日

4 火

ALT
学校カウンセラー来校日（午後）
同窓会評議委員会[14:45～15:45]５限授業参観
ＰＴＡ地域委員会②[18:30～]会議室

5 水

委員会活動⑥
（プール清掃予備日）
ＰＴＡ広報部会［18:00～]ふれあいルーム

6 木 ６年校外学習（田植え）[8:35～11:45]柿崎区水野

7 金 ６年校外学習予備日

8 土

9 日

10 月

11 火

絵本の広場[8:25～8:40]1,2年各教室
学校訪問カウンセラー来校日（午後）
ＡＬＴ

12 水
クラブ活動②
ALT

13 木

14 金
１年防犯教室
学校運営協議会　５限授業参観

15 土
16 日

17 月

18 火
県小教研学習指導改善調査（4-6年:国算理）
学校訪問カウンセラー来校日（午後）

19 水

体力テスト２～４限
ALT
学校司書
６年５限後下校

20 木 ６年修学旅行①東京方面

21 金
６年修学旅行②東京方面
１年ＰＴＣ給食試食会・学習会・工作[12:00～14:30]

22 土
23 日

24 月 避難訓練② （不審者対応）

25 火

全校チャレンジテスト（国語）
ALT
学校訪問カウンセラー来校日（午後）

26 水 ALT

27 木

28 金 学習参観②全校５限後下校 /地域ＰＴＡ/学年懇談/ＰＴＡ三役会③

29 土
30 日

令和６年度 ６月行事予定【回覧配付版】

上越市立大潟町小学校




