

# 令和6年度 6月行事予定【回覧配付版】

上越市立大潟町小学校

日	曜	行 事 等	備考
1	土	大潟かつぱ祭り(6年希望者参加)	
2	日	大潟かつぱ祭り	
3	月	県派遣カウンセラー来校日	
4	火	ALT 学校カウンセラー来校日(午後) 同窓会評議委員会[14:45～15:45]5限授業参観 PTA地域委員会②[18:30～]会議室	
5	水	委員会活動⑥ (プール清掃予備日) PTA広報部会[18:00～]ふれあいルーム	
6	木	6年校外学習(田植え)[8:35～11:45]柿崎区水野	
7	金	6年校外学習予備日	
8	土		
9	日		
10	月		
11	火	絵本の広場[8:25～8:40]1,2年各教室 学校訪問カウンセラー来校日(午後) ALT	
12	水	クラブ活動② ALT	
13	木		
14	金	1年防犯教室 学校運営協議会 5限授業参観	
15	土		
16	日		
17	月		
18	火	県小教研学習指導改善調査(4-6年:国算理) 学校訪問カウンセラー来校日(午後)	
19	水	体力テスト2～4限 ALT 学校司書 6年5限後下校	
20	木	6年修学旅行①東京方面	
21	金	6年修学旅行②東京方面 1年PTC給食試食会・学習会・工作[12:00～14:30]	
22	土		
23	日		
24	月	避難訓練②(不審者対応)	
25	火	全校チャレンジテスト(国語) ALT 学校訪問カウンセラー来校日(午後)	
26	水	ALT	
27	木		
28	金	学習参観②全校5限後下校 /地域PTA/学年懇談/PTA三役会③	
29	土		
30	日		

